CHÍNH PHỦ
_________

Số: 95/NQ-CP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________

Hà Nội, ngày 12 tháng 6 năm 2020

NGHỊ QUYẾT

Phê duyệt phạm vi khu vực cửa khẩu quốc tế Nậm Cắn, tỉnh Nghệ An

_________

CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 112/2014/NĐ-CP ngày 21 tháng 11 năm 2014 của

Chính phủ quy định về quản lý cửa khẩu biên giới đất liền;

Theo đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Nghệ An tại Tờ trình số 1576/TTr-UBND

ngày 20 tháng 3 năm 2020, Báo cáo số 151/BC-UBND ngày 20 tháng 3 năm

2020, văn bản số 3004/UBND-NC ngày 19 tháng 5 năm 2020.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Phê duyệt phạm vi khu vực cửa khẩu quốc tế Nậm Cắn đã xác định

tại hồ sơ Tờ trình số 1576/TTr-UBND  ngày 20 tháng 3 năm 2020 kèm theo Báo

cáo số 151/BC-UBND ngày 20 tháng 3 năm 2020, văn bản số 3004/UBND-NC

ngày 19 tháng 5 năm 2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Nghệ An.

Điều 2. Nghị quyết này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Ủy ban nhân dân tỉnh Nghệ An và các bộ, ngành, địa phương

liên quan chịu trách nhiệm tổ chức, triển khai thực hiện Nghị quyết này bảo

đảm đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:

- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng Chính phủ;

- Các bộ, cơ quan ngang bộ, cơ quan thuộc Chính phủ;

- HĐND, UBND tỉnh Nghệ An;

- UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương;

- VPCP: BTCN, các PCN, Trợ lý TTg, TGĐ Cổng TTĐT,

  các Vụ: TH, QHQT, QHĐP, KTTH;

- Lưu: VT, NC (2).

TM. CHÍNH PHỦ

THỦ TƯỚNG

Nguyễn Xuân Phúc

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=112/2014/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1
http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=2104/TTr-UBND&area=2&type=0&match=False&vc=True&org=22&lan=1
http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=2104/TTr-UBND&area=2&type=0&match=False&vc=True&org=22&lan=1

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2020-06-12T16:40:09+0700
	Hà Nội
	Chính phủ<cp@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!